

周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路
铺设工程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县周陂镇人民政府

原招标控制价编制单位：福建市安永工程代理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：671709.18 元

大写：陆拾柒万壹仟柒佰零玖元壹角捌分。

审核招标控制价金额（小写）：666370.04 元

大写：陆拾陆万陆仟叁佰柒拾元零肆分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-5339.14 元

审 核 单 位：中佳鼎运建设管理有限公司（单位盖章）

审核人及证号：（签字盖执业专用章）

复核人及证号：（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：2025 年 12 月 24 日

编制说明

一、编制依据：

1、计算依据：(1)、依据 (GB/T50500—2024) 国家标准《建设工程工程量清单计价规范》、《广东省建筑与装饰工程综合定额 (2018)》、《广东省安装工程综合定额 (2018)》、《广东省市政工程综合定额 (2018)》及现行的建筑施工规范和省市有关文件规定。采用工程量清单计价办法(增值税)模式计算。

2、计量依据：根据设计图及建设单位使用要求，计算工程量并套价。

二、取费标准：

1、增值税按财政部税务总局海关总署公告 2019 年第 39 号文规定计算，税率为 9%

2、绿色施工安全防护措施费：以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，建筑工程的文明施工措施费按 4.186%、环境保护措施费按 3.8%、临时设施措施费按 4.94%、安全生产措施费按 11.59% 计取；装修工程的文明施工措施费按 2.86%、环境保护措施费按 2.6%、临时设施措施费按 3.38%、安全生产措施费按 7.93% 计取；市政工程的文明施工措施费按 4.355%、环境保护措施费按 3.96%、临时设施措施费按 5.148%、安全生产措施费按 8.316% 计取。

3、预算包干费：建筑工程以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率 7%，安装工程以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率 10%，市政工程以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率 6%。

三、材料价格

1、材料及机械台班燃料动力费单价按翁市政[2025]12 号文，2025 年第 11 月份材料市场参考材料市场参考价套算。工程造价信息中未发布价格的材料及设备，其价格按编制该工程期间经调查的市场价格套算。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程 标段：周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
		单项工程					575701.46
		周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程					575701.46
		整个项目					575701.46
1	040202010001	碎石	1. 人机配合铺装 级配碎石底基层 厚度 15 cm	m2	3332	34.62	115353.84
2	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20 cm 实际厚度(cm):20 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	3195.5	137.64	439828.62
3	040103002001	一般回填方	1. 路肩土方回填	m3	163.8	14.21	2327.6
4	040501017001	混凝土方沟	1. C20排水沟30*30cm, 墙厚20cm, 底板15cm 2. 钢筋混凝土盖板 3. 150厚碎石垫层	m	20	312.25	6245
5	010505005001	墙面模板	1. 管、渠道及其他 渠(涵)直墙 复合木模	m2	12	48.56	582.72
6	040101002001	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	16	6.58	105.28
本页小计							564443.06

100

第 2 页 共 2 页

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：周陂镇阳东村马鞍山河屋 标段：周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段
岭段机耕路铺设工程 机耕路铺设工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	综合单价组成明细（元）					
					人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	综合单价
		单项工程								
		周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程								
		整个项目								
1	040202010001	碎石	1. 人机配合铺装 级配碎石底基层 厚度 15cm	m2	2.69	27.78	2.73	0.62	0.81	34.62
2	040203007001	水泥混凝土	1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度 (cm): 20 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径 综合考虑 C30 2. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	32.14	96.63	0.31	3.69	4.87	137.64
3	040103002001	一般回填方	1. 路肩土方回填	m3	9.45		1.68	1.40	1.67	14.21
4	040501017001	混凝土方沟	1. C20排水沟 30*30cm, 墙厚20cm, 底板 15cm 2. 钢筋混凝土盖板 3. 150厚碎石垫层	m	66.17	215.40	7.72	11.88	11.08	312.25
5	010505005001	墙面模板	1. 管、渠道及其他 渠(涵) 直墙 复合木模	m2	18.72	16.79	5.24	4.22	3.59	48.56
6	040101002001	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	0.71		4.45	0.65	0.77	6.58

分部分项工程项目清单综合单价分析表（简版）

工程名称：周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程 标段：周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程

第 2 页 共 2 页

[illegible]

100

第 1 页 共 1 页

措施项目清单计价表

工程名称：周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程 标段：周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		27948.02	
1.1		市政工程		27948.02	
1.1.1	1	绿色施工安全防护措施费		27948.02	
1.1.1.1	WMSGCS000004	文明施工措施		5589.6	
1.1.1.2	HJBHCS000004	环境保护措施		5081.46	
1.1.1.3	LSSSCS000004	临时设施措施		6605.9	
1.1.1.4	AQSCCS000004	安全生产措施		10671.06	
1.1.2	2	措施实施费用			
1.1.2.1	WMGDZJF000004	文明工地增加费			
1.1.2.2	YJSGZJ000004	夜间施工增加费			
1.1.2.3	GGCSF0000004	赶工措施费			
1.1.2.4	2.4	综合脚手架			
1.1.2.5	2.5	靠脚手架安全挡板			
1.1.2.6	2.6	围尼龙编制布			
1.1.2.7	2.7	桥梁支架			
1.1.2.8	2.8	施工现场围挡和临时占地围挡			
1.1.2.9	2.9	施工围挡照明			
1.1.2.10	2.10	独立安全防护挡板			
1.1.2.11	2.11	吊装设备基础			
1.1.2.12	2.12	围堰工程			
1.1.2.13	2.13	材料二次运输			
1.1.2.14	2.14	井点降水工程			
1.1.2.15	2.15	施工护栏			
1.1.2.16	2.16	监测量控工程			
1.2		其他工程			
本页小计				27948.02	
合计				27948.02	-

注:1.措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

[illegible]

第 1 页 共 2 页

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程 标段：周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率(%)	价格(元)	价格构成明细(元)					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1.1.2.9	2.9	施工围挡照明									
1.1.2.9.1											
1.1.2.10	2.10	独立安全防护挡板									
1.1.2.10.1											
1.1.2.11	2.11	吊装设备基础									
1.1.2.11.1											
1.1.2.12	2.12	围堰工程									
1.1.2.12.1											
1.1.2.13	2.13	材料二次运输									
1.1.2.13.1											
1.1.2.14	2.14	井点降水工程									
1.1.2.14.1											
1.1.2.15	2.15	施工护栏									
1.1.2.15.1											
1.1.2.16	2.16	监测量控工程									
1.1.2.16.1											
1.2		其他工程									
合计					27948.02						

注：1. 采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”“费率”“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	暂估（暂定）金 额（元）	结算（确定） 金额（元）	调整金额± （元）	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
YSBGF	预算包干费	7699.18			
GCYZF	工程优质费				
XNF	消纳费				
合 计		7699.18			-

暂列金额明细表

标段：周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程

工程名称: 周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”；

100

第 1 页 共 1 页

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

工程名称：周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程

标段：周陂镇阳东村马鞍山河屋岭段机耕路铺设工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；

2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。

